

Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Moneda: Pesos

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5113-400-000				COMPENSACIONES						0.00
	01/Ene/2020	Egresos	26	PAGO DE SALARIOS NO APLI..	NOMINA		0.05	Saldo inicial :		0.05
	15/Ene/2020	Egresos	5	PAGO DE 1RA QNA ENERO 20..	NOMINA			0.13		-0.08
	15/Ene/2020	Egresos	5	PAGO DE 1RA QNA ENERO 20..	CH.1355		0.15			0.07
	16/Ene/2020	Egresos	6	PAGO DE SALARIOS NO APLI..	CHE.1355			0.15		-0.08
	17/Ene/2020	Egresos	10	COMPENSACION POR SERVICI..	OP. 3536		500.00			499.92
	23/Ene/2020	Egresos	17	COMPENSACION POR SERVI..	OP. 3548		525.00			1,024.92
	23/Ene/2020	Egresos	17	PAGO A SERVICIOS PRESTAD..	OP.3551		546.00			1,570.92
	23/Ene/2020	Egresos	17	PAGO SALARIO POR CUBRIR ..	OP.3552		800.00			2,370.92
	23/Ene/2020	Egresos	17	COMPENSACION POR SERVFI..	OP.3546		500.00			2,870.92
	23/Ene/2020	Egresos	17	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3547		500.00			3,370.92
	30/Ene/2020	Egresos	24	PAGO DE 2DA QNA ENERO 20..	NOMINA		0.09			3,371.01
	30/Ene/2020	Egresos	24	PAGO DE SALARIOS DEVUEL..	NOMINA			0.05		3,370.96
	30/Ene/2020	Egresos	25	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3568		1,000.00			4,370.96
	30/Ene/2020	Egresos	25	PAGO DE COMPENSACION	OP.3555		1,000.00			5,370.96
	30/Ene/2020	Egresos	25	PAGO DE COMPENSACION	OP.3570		1,000.00			6,370.96
	11/Feb/2020	Egresos	3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3577		1,471.00			7,841.96
	11/Feb/2020	Egresos	3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3578		1,000.00			8,841.96
	11/Feb/2020	Egresos	3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3579		546.00			9,387.96
	11/Feb/2020	Egresos	3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3580		500.00			9,887.96
	11/Feb/2020	Egresos	3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3581		1,000.00			10,887.96
	11/Feb/2020	Egresos	3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3583		500.00			11,387.96
	17/Feb/2020	Egresos	5	PAGO DE LA 1RA QNA DE FE..	NOMINA			0.31		11,387.65
	17/Feb/2020	Egresos	6	PAGO 2DA, QNA. ENERO/2020	OP.3556		4,831.80			16,219.45
	19/Feb/2020	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3596		1,000.00			17,219.45
	19/Feb/2020	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3594		1,000.00			18,219.45
	19/Feb/2020	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3598		546.00			18,765.45
	28/Feb/2020	Egresos	25	PAGO DE LA 1RA QNA DE FE..	NOMINA		0.19			18,765.64
	01/Mar/2020	Egresos	9	PAGO 1RA. QNA. DE MARZO 2..	NOMINA			0.07		18,765.57
	01/Mar/2020	Egresos	9	SALARIOS NO PAGADOS 1A..	NOMINA			0.05		18,765.52
	03/Mar/2020	Egresos	4	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3612		1,470.00			20,235.52
	03/Mar/2020	Egresos	4	PAGO POR SERVICIOS DE JA..	OP.3627		500.00			20,735.52
	03/Mar/2020	Egresos	4	PAGO POR SERVICIOS DE JA..	OP.3628		500.00			21,235.52
	03/Mar/2020	Egresos	4	PAGO DE SERVICIOS PRESTA..	OP. 3630		1,000.00			22,235.52
	03/Mar/2020	Egresos	4	PAGO DE SERVICIOS PRESTA..	OP. 363631		1,000.00			23,235.52
	10/Mar/2020	Egresos	7	PAGO DE SERVICIOS PREST..	OP.3632		1,470.00			24,705.52
	10/Mar/2020	Egresos	7	PAGO DE SERVICIOS PREST..	OP.3633		546.00			25,251.52
	17/Mar/2020	Egresos	12	PAGO POR SERVICIOS PRST..	OP.3636		4,831.00			30,082.52
	17/Mar/2020	Egresos	12	PAGO POR SERVICIOS PRST..	OP.3637		1,000.00			31,082.52
	17/Mar/2020	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3638		546.00			31,628.52
	19/Mar/2020	Egresos	15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3639		1,000.00			32,628.52
	19/Mar/2020	Egresos	15	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3649		1,470.00			34,098.52
	19/Mar/2020	Egresos	16	PAGO DE SALARIO NO DEPO..	NOMINA		0.05			34,098.57
	30/Mar/2020	Egresos	28	PAGO DE 2DA QNA DE MARZ..	NOMINA			0.30		34,098.27
	13/Abr/2020	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3664		1,470.00			35,568.27
	13/Abr/2020	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3665		1,000.00			36,568.27
	13/Abr/2020	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3666		500.00			37,068.27
	13/Abr/2020	Egresos	4	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3667		500.00			37,568.27
	13/Abr/2020	Egresos	4	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3669*		1,000.00			38,568.27
	15/Abr/2020	Egresos	5	PAGO DE LA 1RA QNA DE AB..	NOMINA		1.77			38,570.04
	15/Abr/2020	Egresos	5	SALRIOS NO PAGADOS 1A.Q..	NOMINA			0.11		38,569.93
	15/Abr/2020	Egresos	6	PAGO DE SALARIOS NO APLI..	AUT.269873		0.11			38,570.04
	21/Abr/2020	Egresos	9	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3671		1,000.00			39,570.04
	21/Abr/2020	Egresos	9	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3672		1,000.00			40,570.04
	21/Abr/2020	Egresos	9	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3673		546.00			41,116.04
	28/Abr/2020	Egresos	16	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3679		1,000.00			42,116.04
	28/Abr/2020	Egresos	16	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3676		546.00			42,662.04
	30/Abr/2020	Egresos	18	PAGO DE LA 2DA QNA DE AB..	NOMINA			1.17		42,660.87
	30/Abr/2020	Egresos	18	PAGO DE LA 2DA QNA DE AB..	NOMINA		0.03			42,660.90
	30/Abr/2020	Egresos	19	PAGO DE SALARIOS NO APLI..	NOMINA			0.03		42,660.87
	01/May/2020	Egresos	6	PAGO DE COMPENSACION P..	OP.3702		1,000.00			43,660.87
	01/May/2020	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3705		546.00			44,206.87
	01/May/2020	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3706		1,000.00			45,206.87
	01/May/2020	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3704		1,000.00			46,206.87
	01/May/2020	Egresos	17	PAGO DE 2DA NOMINA DE MA..	NOMINA			0.17		46,206.70
	01/May/2020	Egresos	17	SALARIOS NO PAGADOS 2DA..	NOMINA			0.03		46,206.67
	01/May/2020	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	OP.373		600.00			46,806.67
	01/May/2020	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3727		546.00			47,352.67
	01/May/2020	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3736		1,000.00			48,352.67
	01/May/2020	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3737		1,000.00			49,352.67
	01/May/2020	Egresos	20	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3738		1,000.00			50,352.67
	01/May/2020	Egresos	21	PAGO SALARIOS DEVUELTOS..	NOMINA		0.03			50,352.70

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
04/May/2020	Egresos		1	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3683		500.00		50,852.70	
04/May/2020	Egresos		1	PAGO POR SERVICIO PREST..	OP.3691		1,000.00		51,852.70	
04/May/2020	Egresos		1	PAGO POR SERVICIO PREST..	OP.3692		1,000.00		52,852.70	
04/May/2020	Egresos		1	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3682		500.00		53,352.70	
04/May/2020	Egresos		1	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3684		1,000.00		54,352.70	
04/May/2020	Egresos		1	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3686		546.00		54,898.70	
08/May/2020	Egresos		3	PAGO DE VIATICOS	FC.738259		125.00		55,023.70	
15/May/2020	Egresos		4	PAGO DE LA 1RA QNA DE MA..	NOMINA			0.60	55,023.10	
01/Jun/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3740		500.00		55,523.10	
01/Jun/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3741		500.00		56,023.10	
01/Jun/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3443		600.00		56,623.10	
01/Jun/2020	Egresos		6	PAGO DE LA 1RA QNA DE JU..	NOMINA		0.63		56,623.73	
01/Jun/2020	Egresos		8	PAGO DE COMPENSACION P..	OP.3750		1,400.00		58,023.73	
01/Jun/2020	Egresos		8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3751		1,000.00		59,023.73	
01/Jun/2020	Egresos		8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3752		1,000.00		60,023.73	
01/Jun/2020	Egresos		8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3753		1,000.00		61,023.73	
01/Jun/2020	Egresos		8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3754		600.00		61,623.73	
01/Jun/2020	Egresos		18	PAGO DE 2DA NOMINA JUNIO..	NOMINA		0.23		61,623.96	
01/Jun/2020	Egresos		19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3787		1,000.00		62,623.96	
01/Jun/2020	Egresos		19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3788		1,000.00		63,623.96	
01/Jun/2020	Egresos		19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3789		1,000.00		64,623.96	
01/Jun/2020	Egresos		19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3790		600.00		65,223.96	
01/Jun/2020	Egresos		19	COMPENSACION POR CUBRI..	OP.3791		1,200.00		66,423.96	
07/Jul/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3792		500.00		66,923.96	
07/Jul/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3793		500.00		67,423.96	
15/Jul/2020	Egresos		9	1A. QNA. JULIO 2020	NOMINA			0.81	67,423.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3805		1,000.00		68,423.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3806		1,000.00		69,423.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3807		600.00		70,023.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3808		1,400.00		71,423.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3817		1,000.00		72,423.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3818		1,000.00		73,423.15	
20/Jul/2020	Egresos		15	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3804		1,000.00		74,423.15	
30/Jul/2020	Egresos		27	PAGO DE LA 2DA QNA DE JUL..	NOMINA			0.20	74,422.95	
01/Ago/2020	Egresos		1	PAGO DE LA 1RA QNA DE AG..	NOMINA		0.21		74,423.16	
01/Ago/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3848		2,250.00		76,673.16	
01/Ago/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3850		500.00		77,173.16	
01/Ago/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3851		500.00		77,673.16	
01/Ago/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3852		1,400.00		79,073.16	
01/Ago/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3853		1,000.00		80,073.16	
01/Ago/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3857		2,254.00		82,327.16	
01/Ago/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3858		1,200.00		83,527.16	
01/Ago/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3859		1,000.00		84,527.16	
01/Ago/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3860		1,000.00		85,527.16	
01/Ago/2020	Egresos		6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3868		1,000.00		86,527.16	
01/Ago/2020	Egresos		17	PAGO DE LA 2DA QNA DE AG..	NOMINA			0.20	86,526.96	
01/Sep/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3881		2,254.00		88,780.96	
01/Sep/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3882		1,400.00		90,180.96	
01/Sep/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3884		500.00		90,680.96	
01/Sep/2020	Egresos		3	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3885		500.00		91,180.96	
01/Sep/2020	Egresos		8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3891		1,000.00		92,180.96	
01/Sep/2020	Egresos		8	COMPENSACION POR SERVI..	FC.3892		1,000.00		93,180.96	
01/Sep/2020	Egresos		10	PAGO DE LA 1RA QNA DE SE..	NOMINA		1.20		93,182.16	
01/Sep/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3900		2,254.00		95,436.16	
01/Sep/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3901		1,200.00		96,636.16	
01/Sep/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3902		1,000.00		97,636.16	
01/Sep/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3903		1,000.00		98,636.16	
01/Sep/2020	Egresos		25	PAGO DE LA 2DA QNA DE SE..	NOMINA			4.01	98,632.15	
01/Sep/2020	Egresos		26	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3931		1,120.00		99,752.15	
01/Oct/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3934		2,250.00		102,002.15	
01/Oct/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3935		1,400.00		103,402.15	
01/Oct/2020	Egresos		2	COMPENSACION DE SERVICIO..	OP.3937		500.00		103,902.15	
01/Oct/2020	Egresos		2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3944		1,000.00		104,902.15	
01/Oct/2020	Egresos		2	COMPENSACION DE SERVICIO..	OP.3938		500.00		105,402.15	
01/Oct/2020	Egresos		7	PAGO DE LA 1RA NOMINA DE ..	NOMINA		0.07		105,402.22	
01/Oct/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3947		1,000.00		106,402.22	
01/Oct/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3949		2,254.00		108,656.22	
01/Oct/2020	Egresos		13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3950		1,200.00		109,856.22	
01/Oct/2020	Egresos		23	PAGO DE 2DA NOMINA 2020	NOMINA		0.20		109,856.42	
01/Oct/2020	Egresos		24	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3969		1,000.00		110,856.42	
01/Nov/2020	Egresos		1	PAGO POR COMPENSACION ..	OP.3974		1,000.00		111,856.42	
01/Nov/2020	Egresos		7	PAGO DE 1RA QNA DE NOVIE..	NOMINA			0.40	111,856.02	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Nov/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3979		500.00		112,356.02	
	01/Nov/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3981		1,400.00		113,756.02	
	01/Nov/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3981		2,250.00		116,006.02	
	01/Nov/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR TRABA..	OP.3982		500.00		116,506.02	
	01/Nov/2020	Egresos	11	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3984		1,000.00		117,506.02	
	01/Nov/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.3988		1,000.00		118,506.02	
	01/Nov/2020	Egresos	14	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3990		2,250.00		120,756.02	
	01/Nov/2020	Egresos	14	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.3991		1,200.00		121,956.02	
	01/Nov/2020	Egresos	14	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4006		1,000.00		122,956.02	
	01/Nov/2020	Egresos	14	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4007		1,000.00		123,956.02	
	01/Nov/2020	Egresos	16	PAGO DE LA 2DA NOMINA DE ..	NOMINA			0.37	123,955.65	
	01/Nov/2020	Egresos	16	PAGO DE LA 2DA. NOMINA DE ..	NOMINA		0.54		123,956.19	
	09/Dic/2020	Egresos	5	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4016		2,250.00		126,206.19	
	09/Dic/2020	Egresos	5	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4017		1,400.00		127,606.19	
	14/Dic/2020	Egresos	18	PAGO DE 2DA QNA DE DICIE..	NOMINA		0.37		127,606.56	
	15/Dic/2020	Egresos	9	PAGO DE 1RA QNA DE DICIE..	NOMINA			0.63	127,605.93	
	15/Dic/2020	Egresos	10	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4019		500.00		128,105.93	
	15/Dic/2020	Egresos	10	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4020		500.00		128,605.93	
	15/Dic/2020	Egresos	10	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4021		1,000.00		129,605.93	
	15/Dic/2020	Egresos	10	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4022		1,000.00		130,605.93	
	17/Dic/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4025		2,250.00		132,855.93	
	17/Dic/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4026		1,000.00		133,855.93	
	17/Dic/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4027		1,200.00		135,055.93	
	17/Dic/2020	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4029		2,254.00		137,309.93	
	18/Dic/2020	Egresos	16	AGUINALDO 2020	NOMINA			0.41	137,309.52	
						Total:	137,319.72	10.20	137,309.52	
						Total:	137,319.72	10.20	137,309.52	